
Komunalno poduzeće d.o.o.  

za vodoopskrbu, odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda 

Knin, Trg Oluje 5.kolovoza 1995.godine kbr. 9. 

OIB: 33813961569 

 

Skupština 

 
 

 

 
 Na temelju članka 441. stavak. 1. Zakona o trgovačkim društvima  (Nar.nov. br. 152/11- 

pročišćeni tekst, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22,114/22,18/23,130/23)  i članaka 13. Društvenog 

ugovora  o  osnivanju Komunalno poduzeće d.o.o., Knin, Skupština Komunalno poduzeće d.o.o., 

Knin, donosi 

 

 

O D L U K U 

o poništenju Javnog natječaja za izbor i imenovanje člana uprave - direktora/direktorice  

trgovačkog društva Komunalno poduzeće d.o.o., Knin 

 

I. 

 

 Poništava se Javni natječaj objavljen dana 28.studenog 2023.godine na mrežnim stranicma 

Društva www.komunalno@komunalno-knin.hr, na mrežnim stranicma Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje,  http: burzarada.hzz..hr i u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“,  za izbor i imenovanje 

člana uprave - direktora/direktorice  trgovačkog društva Komunalno poduzeće d.o.o., Knin. 

 

II. 

 

 Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.  

 

III. 

 

 Obavijest o donošenju ove Odluke bit će dostavljena svim kandidatima koji su se prijavili na 

Natječaj. 

IV. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnim stranicama društva 

www.komunalno@komunalno-knin.hr. 

 

 

Knin, 27.studenog 2023.godine 

Broj.: 101/16-23 

              Skupština Društva 

                                                                                                                              Predsjednik 

                                                                                                                           Marijo Ćaćić v.r. 

           

 

 

          

 

 

  


